PORTARIA Nº 788/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar

nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando a solicitação consignada no protocolo nº

07010365092202052, de 27 de outubro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1° ESTABELECER lotação à servidora ANA IRACY

COELHO DOS SANTOS, matrícula n° 120042, no Centro de Apoio Operacional do

Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente - CAOMA, a partir de 26 de outubro de 2020.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 28 de outubro de 2020.

   MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
    Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8d1d627b - dc6fb0a6 - 503edcc2 - 6158067cPara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9de860e8 - afc91f46 - 7a7e8234 - 4b83a19a